
                                                                   Rektor 
 

 

 
 

Zarządzenie nr 488/2019/2020 
 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

 
z dnia 18 sierpnia 2020 roku  

 
w sprawie harmonogramu postępowania w sprawie przyznania świadczeń pomocy 

materialnej oraz ubiegania się o zakwaterowanie w domach studenckich  
w roku akademickim 2020/2021 

 
Na  podstawie  art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  r.  Prawo  o  szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz § 11 Regulaminu 
świadczeń dla studentów i doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 365/2019/2020 Rektora UAM z dnia 1 
października 2019 roku w sprawie ustalenia regulaminu świadczeń dla studentów i 
doktorantów  Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
Ustala się harmonogram: 

1) postępowania w sprawie przyznania stypendium socjalnego i stypendium dla osób 
niepełnosprawnych – określony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) postępowania w sprawie przyznania stypendium rektora – określony w załączniku nr 
2 do niniejszego zarządzenia; 

3) postępowania w sprawie ubiegania się o zakwaterowanie w domach studenckich – 
określony w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Rektor 
 

 
Prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 92, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

amu.edu.pl 


